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گفت‌وگو

 عبدا... ویسی دوباره برگشت
باشگاه بعثت کرمانشاه تصمیم به قطع همکاری با سرمربی جوان 
خود گرفت.تیم بعثت کرمانشاه که در مسابقه اخیرش، برتری مقابل 
صنعــت نفــت آبــادان را از دســت داده و شکســت خــورد و همچنــان 
23امتیازی ماند، حالا با تصمیم این باشــگاه ســرمربی خــود را تغییر 
داد و عبدالله ویسی را به‌عنوان جانشین میلاد میدادوودی انتخاب 
کرد.بعثــت کرمانشــاه پــس از اینکــه در 6 بــازی اخیر با هدایــت میلاد 
میداودی، 4باخــت و یک تســاوی و البته یک برد بــا حکم انضباطی 
کســب کرده بــود، با ایــن مربی قطــع همــکاری کــرد.از کرمانشــاه خبر 
می‌رسد عبدالله ویسی به‌عنوان ســرمربی جدید آن‌ها انتخاب شده 
و از امروز این تیم را تمرین خواهد داد.ویسی که تجربه هدایت فولاد 
و قهرمانی لیــگ برتر همراه بــا اســتقلال خوزســتان را دارد، آخرین بار 
به‌عنوان سرمربی پالایش نفت بندرعباس در لیگ دسته اول حضور 
داشــت و حالا با مربیگــری روی نیمکــت نماینده کرمانشــاه به جمع 
مربیان برگشت.بعثت کرمانشاه در هفته آینده میزبان نیروی زمینی 
تهران و پس از آن، میزبان نساجی مازندران خواهد بود و ویسی فرصت 
دارد تا در دو بازی متوالی خانگی تیمش را برای ادامه مسیر آماده کند.

قلی زاده در تیم هفته لیگ فوتبال لهستان قرار گرفت
وینگر - هافبــک ایرانــی تیم فوتبــال لخ پوزنــان پس از درخشــش 
در دیــدار اخیر تیم لــخ پوزنــان در تیــم منتخب هفته لیگ لهســتان 
قــرار گرفت. علی قلــی‌زاده هافبک راســت و ۳۰ ســاله و روبــرت گومنی 
مدافع راست و ۲۸ ســاله تیم فوتبال لخ پوزنان در تیم منتخب هفته 
بیست‌ویکم فصل لیگ برتر لهستان )PKO Ekstraklasa( قرار گرفتند. 
بازیکنان لــخ پوزنــان در ایــن فصل به‌ نــدرت از ســوی ســازمان لیگ 
)Ekstraklasa SA( مورد تقدیر قرار گرفته‌اند، اما این‌بار برای دومین 
آخر هفته پیاپی نام‌شان در تیم هفته دیده می‌شود.قلی‌زاده و گومنی 
نخســتین حضورشــان در تیم منتخب فصل جاری را تجربــه کردند. 
ملی‌پوش ایرانی در دیدار شنبه، گل اول تیمش را به ثمر رساند و پاس 

گل دوم را برای پابلو رودریگس ساخت.

بازیکن برزیلی النصر مسلمان شد
بازیکــن برزیلی باشــگاه النصر بــه دین اســام گروید و این باشــگاه 
عربســتانی برای او مراســمی را برگزار کرد.باشــگاه النصر اعــام کرد که  
»کاتلیــن ســوزا« بازیکــن برزیلی تیــم فوتبال زنان این باشــگاه اســام 
آورده اســت؛ اتفاقــی کــه بــا اســتقبال گــرم و شــادی هم‌تیمی‌هایش 
همراه شد.حســاب رســمی تیم زنان النصــر ویدئویی منتشــر کرد که 
در آن جشــن بازیکنان برای مســلمان شدن کاتلین ســوزا به نمایش 
درآمــده شــده اســت.این بازیکــن برزیلی کــه در ســال ۲۰۲۴ بــه النصر 
پیوست، کارنامه‌ای قابل توجه دارد که در ادامه به آن پرداخته شده 
است.کاتلین سوزا ۲۹ ساله و در پست مدافع بازی می‌کند. او فوتبال 
را از دوران کودکــی در برزیل و در رده‌های پایه باشــگاه ســانتوس آغاز 
کرد. ســپس برای ادامه زندگی و تحصیل به آمریکا رفت و در دانشگاه 
لویی‌ویل و دانشگاه سنترال فلوریدا درس خواند.پس از دیده شدن 
در مســابقات دانشــگاهی، پیشــنهادی از باشــگاه بــوردوی فرانســه 
دریافت کرد و بــرای آغــاز فوتبال حرفــه‌ای راهــی اروپا شــد.او در جام 
جهانی زنان ۲۰۱۹ عملکرد خوبی با تیم ملی برزیل داشــت و سپس به 
اینتر ایتالیا پیوست؛ جایی که بین سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ برای نراتزوری 

۱۱ بازی انجام داد.

محرومیت رحمتی از بازی خیبر و پرسپولیس
ســرمربی خیبر خرم آباد بــه دلیــل دوکارته بــودن نمــی تواند روی 
نیمکت تیمش مقابل پرسپولیس بنشیند.دیدار تیم‌های پرسپولیس 
و خیبر خرم‌آباد روز جمعه در شرایطی برگزار می‌شود که سید مهدی 
رحمتی سرمربی خیبر برای این مسابقه محروم اســت. این مربی به 
دلیل دو کارته بودن نمی‌تواند در مصاف پیش رو تیمش را از کنار خط 
هدایت کند.رحمتی در آخرین دیدار نیم فصل اول مقابل پیکان کارت 
زرد گرفت؛ او هم‌چنین در دیدار خیبر خرم‌آباد مقابل ملوان در خرم 
آباد با دریافت کارت زرد دوم از بازی با پرسپولیس محروم شده است.

اخبار

سیدمحمد شروین اسبقیان: 
وزارت با ملی‌پوشان متخلف 
دوومیدانی برخورد می‌کند

معــاون توســعه ورزش قهرمانــی و حرفه‌ای 
وزارت ورزش و جوانان گفت: اقدام ملی‌پوشان 
دوومیدانی در کره‌جنوبی اصلا قابل قبول برای 
حوزه ورزش و به خصوص وزارت ورزش نیست 
و کاملا اشتباه و خطا بوده و قطعا مراحل اداری 

آنها در ایران نیز طی می‌شود.
سیدمحمد شروین اسبقیان، روز سه‌شنبه 
گردهمایــی سراســری  در حاشــیه مراســم 
مدیــران ورزش کشــور در جمــع خبرنــگاران با 
کید بر ضرورت تداوم موفقیت‌های ورزشــی  تأ
اظهــار داشــت: بــرای حفــظ دســتاوردهای 
به‌دســت‌آمده و اســتمرار روند رو به رشد، باید 
تلاش‌هــا دوچنــدان شــود و کار مضاعــف در 
دســتور کار قرار گیرد تا این موفقیت‌ها نه‌تنها 

تداوم یابد، بلکه با سیر صعودی همراه باشد.
اســبقیان در پاســخ بــه پرسشــی دربــاره 
در  دوومیدانــی  ملی‌پوشــان  وضعیــت 
کره‌جنوبــی گفــت: پیگیری‌هــای لازم انجــام 
شــده و همان‌گونه که پیش‌تر نیز در رســانه‌ها 
اعلام شــد، موضــوع از ســوی دســتگاه ورزش 
به‌صورت جدی دنبال می‌شود. آخرین موارد 
نیــز اطلاع‌رســانی شــده و امید اســت بــا ادامه 

پیگیری‌ها، نتیجه نهایی مشخص شود.
وی در رابطه با ابطال انتخابان فدراســیون 
دو و میدانی نیز افــزود: در خصوص انتخابات 
نیــز رونــد قانونــی از طریــق دفتــر حقوقــی در 
حال پیگیری اســت و فعلا این موضوع قطعی 

نیست.
گر ورزشکاران به  اسبقیان در رابطه با اینکه ا
ایران بازگردند ازی سوی وزارت ورزش با آن‌ها 
؟ نیز گفت: اقــدام آنها  برخورد می‌شــود یا خیر
اصلا قابل قبول برای حوزه ورزش و به خصوص 
وزارت ورزش نیست و کاملا اشتباه و خطا بوده 
و به طــور قطع مراحــل اداری آنهــا در ایران نیز 

طی می‌شود.
معاون وزیر ورزش همچنین درباره وضعیت 
کتور تبریــز نیز تصریح کــرد: هرگونه  باشــگاه ترا
ورود بــه موضوعــات مرتبــط بــا باشــگاه‌ها و 
اســتان‌ها بر اســاس ضوابــط و مقــررات انجام 
می‌شود. مســئولان باشــگاه در تلاش هستند 
بهترین شــرایط را برای مجموعه فراهم کنند. 
وزارت ورزش و جوانان با هماهنگی وزارت امور 
خارجــه موضوعات مرتبــط را دنبــال می‌کند و 
همکاری‌های لازم در این زمینه صورت گرفته 
است. برخی اتفاقات رخ داده مدیریت شده و 
این موضوع نیز در چارچوب قانونی مدیریت 

خواهد شد.
وی در پاســخ به پرسشــی دربــاره انتخابات 
فدراســیون تکواندو و بحث رد صلاحیت یکی 
از نامزدها گفت: موضوع، رد صلاحیت نیست. 
آقای پولادگر از مدیران باسابقه کشور هست، 
اما بــر اســاس اساســنامه، حضور بیش از ســه 
دوره متوالــی یــا متنــاوب امکان‌پذیر نیســت، 
مگر آنکه کرسی بین‌المللی داشــته باشند. در 
صورت تحقــق چنین شــرایطی، تصمیم‌گیری 

بر اساس موازین قانونی انجام خواهد شد.
اسبقیان در رابطه با انتقال ورزشگاه تختی 
به باشگاه اســتقلال نیز گفت: اداره کل استان 
تهران پیگیر این موضوع است و تمامی مسائل 
مطرح‌شــده در چارچــوب قوانیــن و مقــررات 
پیگیری می‌شــود و هرگونــه تصمیم‌گیــری نیز 

مطابق ضوابط قانونی خواهد بود.

کتــور تبریز در  گان اســکوچیچ ســرمربی موفــق تیــم فوتبــال ترا درا
حســاس‌ترین مقطع فصل تصمیم به جدایــی از این تیــم گرفت، که 
به نظر می‌رســد این تصمیم فنی نبوده و به برخــی اختلافات مربوط 
کتور در حساس‌ترین مقطع فصل  می‌شود.در روزهایی که باشگاه ترا
گان اسکوچیچ  کتور، درا قرار دارد، امروز صبح با اعلام رسمی باشگاه ترا
سرمربی موفق این تیم، از جمع تی‌تی‌ها جدا شد. سرمربی کرواتی که با 
ثبت نخستین قهرمانی لیگ برتر در تاریخ باشگاه، نام خود را در تاریخ 
این تیم تبریزی ماندگار کرد، اما حالا در میانه فشارهای فنی، مدیریتی 

و حاشیه‌ای به صورت رسمی از این تیم جدا شد.

   قهرمانی تاریخی و انتظارات فزاینده
کتور را به جایگاهی  اســکوچیچ پس از حضور در تبریز توانســت ترا
برساند که سال‌ها هوادارانش در انتظار آن بودند، قهرمانی در لیگ برتر 
و تثبیت تیم در جمع مدعیان قهرمانی این فصل و همچنین نمایش 
فوق‌العاده در لیگ نخبگان آسیا. همین موفقیت، سطح انتظارات را به 
شکل قابل توجهی از این تیم افزایش داد.با یک نگاه به عملکرد او در 
کتور کاملا مشخص می‌شود که این سرمربی کروات با وجود حواشی  ترا
کتور چه نمایشی در این تیم داشته است، در ۶۸ بازی  زیاد پیرامون ترا
موفق به کســب ۴۰ برد، ۱۸ تســاوی و تنها ۱۰ باخت شده است. کسب 
عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر و سوپرکاپ با تی‌تی‌ها و میانگین 
۲.۰۳ امتیاز در هــر بازی.اما تجربه فوتبال ایران نشــان داده اســت که 
پــس از موفقیت‌هــای بــزرگ، مدیریــت دوران پســاقهرمانی مهم‌تر از 
خود قهرمانی است. برای تکرار موفقیت باید ثبات مدیریتی، تقویت 
درست ترکیب با مشــورت کامل کادر فنی را در نظر گرفت، مسائلی که 
کتور  به نظر می‌رســد در ماه‌هــای اخیر چالش‌هــای جدی را بــرای ترا

ایجاد کرده است.

   تنش پس از بازی با السد؛ دلیل اصلی یا بهانه؟
کتور مقابل الســد قطر در هفته گذشته لیگ نخبگان  شکســت ترا
کتور  آسیا، نقطه عطفی در افزایش فشارها بود. شنیده‌ها از رختکن ترا
کــی از آن بــود کــه تنش لفظــی میان اســکوچیچ  بعــد از این بــازی حا
و کاپیتــان تیــم، شــجاع خلیــل‌زاده ایجاد شــده اســت. اتفاقــی که به 
سرعت به صدر اخبار ورزشی رسید. با این حال بررسی فضای داخلی 
باشگاه نشان می‌دهد این درگیری، بیش از آنکه علت اصلی احتمال 
جدایــی باشــد، می‌توانــد نشــانه‌ای از انباشــت فشــارها تلقی شــود. 
اختلاف نظرهای فنی در تیم‌های مدعی امری رایج اســت، اما زمانی 
نگران‌کننــده می‌شــود که بــا ضعــف در مدیریت بحــران همــراه گردد. 
شاید این تنش لفظی فقط بهانه‌ای بود که فشارهای انباشته شده به 

یک‌باره باعث شــود که همه چیز تغییر کند یا همین اختلاف کوچک 
دلیل اصلی تصمیم اسکوچیچ شد؟

   مسأله بازیکن‌سالاری؛ واقعیت یا بزرگنمایی؟
یکــی از مســائلی کــه در فوتبــال دنیــا مخصوصــا در ایــران بیشــتر 
دیده می‌شود، مسئله بازیکن ســالاری اســت. قطعا حضور بازیکنان 
ملی‌پــوش و بــا تجربــه در ترکیب تیم‌هــا می‌توانــد کمک زیــادی برای 
کســب عنوان‌هــای قهرمانــی داشــته باشــد، اما بــه همــان انــدازه نیز 
می‌توانــد کنترل رختکــن و نیمکــت را برای هر ســرمربی ســخت کند. 
کنون و قبل از بازی السد حتی یک‌بار نیز خود اسکوچیچ یا  البته که تا
سایر نفرات این تیم در رابطه با وجود ساختار بازیکن‌سالاری صحبت 
نکرده بودند اما آنچه بیشتر به چشم می‌آید، چالش در مدیریت تعادل 
گر از سوی باشگاه از کادر فنی  قدرت در رختکن است. موضوعی که ا
و به خصوص سرمربی حمایت نشود، می‌تواند اقتدار فنی سرمربی را 
تضعیف کند. نکتــه قابل توجــه در ماه‌های اخیر، ترک ایران از ســوی 
برخی دستیاران خارجی اســکوچیچ بود. این در حالی است که خود 
اســکوچیچ، حتــی در شــرایطی کــه فضــای کار بــرای مربیــان خارجی 
پیچیده‌تر شده بود، ترجیح داد در تبریز بماند و پروژه نیمه‌تمام خود 
، از نگاه هــواداران  را ادامــه دهد. ایــن تصمیم، در مقطــع زمانی اخیــر

به عنوان نشــانه‌ای از تعهــد حرفــه‌ای او تعبیر شــد. اما اینکــه حالا او 
در ایــن مقطع حســاس چرا ایــن تصمیم را گرفته اســت، ســوال بزرگ 
هوادران پرشور تبریزی است؟ ســوالی که بهتر است مدیریت باشگاه 
خیلی زود قبل از انتخاب جانشــین اســکوچیچ به صورت شــفاف به 
آن پاسخگو باشد.یکی دیگر از دلایل می‌تواند موضوع سیاست‌های 
کی از آن است که اسکوچیچ  نقل‌وانتقالاتی باشد. برخی گزارش‌ها حا
در مقاطعی نسبت به نحوه تقویت تیم یا تأمین برخی نیازهای فنی، 
گلایه‌هایی داشــته اســت. در تیمی که مدعی تداوم قهرمانی و حضور 
قدرتمند در آسیا است، کوچک‌ترین اختلاف در برنامه‌ریزی می‌تواند 
گر سرمربی احساس کند ابزار لازم برای  تیم را وارد بحران جدی کند. ا
تحقق اهدافش فراهم نیســت، طبیعی اســت که درباره ادامه مســیر 
تجدیدنظر کند.قبل شروع فصل جدید و حتی قبل از اینکه اسکوچیچ 
به صورت رسمی از این تیم جدا شود، شایعاتی مبنی بر پیشنهادهایی 
از خارج از ایران برای این سرمربی کروات نیز مطرح شده است. حالا با 
جدایی رسمی باید دید که آیا اســکوچیچ قصد دارد برای ادامه مسیر 
خود کدام تیم را انتخاب کند. قطعا برای مربیانی با سابقه هدایت تیم 
ملی و قهرمانی لیگ، همواره در بازار منطقه‌ای مشــتری‌های زیادی 
پیدا می‌شود. البته که قطعا ســایر تیم‌های مدعی لیگ برتر ایران نیز 

کراتی با این سرمربی کروات خواهند داشت. مذا

؛ علت نامعلوم! کتور جدایی اسکوچیچ از ترا

احمد دنیامالی 

انتخابات فدراسیون دوومیدانی قانونی بود

فدراســیون  گفــت:  جوانــان  و  ورزش  وزیــر 
دوومیدانی مشــکلی ندارد و انتخابــات آن قانونی 
بوده اســت. بــا این حــال هــر چــه براســاس قانون 
بــوده را بایــد پیگیــری کنیم.احمــد دنیامالــی روز 
سه‌شــنبه در حاشــیه اجــاس سراســری مدیــران 
ورزش ایــران در جمع خبرنــگاران، اظهار داشــت: 
این گردهمایی بیشــتر برای بررســی وضع موجود 
و برنامه‌هــای آتــی در حــوزه ورزش بود. ما مســائل 
مختلفــی در ورزش داریــم تــا شــرایط خودمــان را 
برای سال آینده مهیا کنیم. نیاز داشتیم یک سری 
مســائل را بــا روســای فدراســیون‌ها و مدیــران کل 
در اســتان‌ها مطرح کنیم. با توجه به شــرایطی که 
در رویدادهای پیــش‌رو داریم برنامــه ریزی خیلی 
خوبی انجام می‌شــود. چنــد برنامه مهــم در حوزه 
قهرمانی داریم که مهم‌ترین آن بازی‌های آسیایی 
گویا هست. در بخش بچه‌های توانیاب‌ها به ویژه  نا
کثری و کار  در بخش بانــوان به دنبال آمادگــی حدا
ویژه‌ای هســتیم.وی افزود: ما جام جهانی فوتبال 
و مهم‌تر از همــه المپیک جوانــان را در ســنگال در 
پیش داریــم. این المپیــک به دلیــل کرونا بــا چهار 

سال تاخیر قرار است برگزار شود و امیدوارم سهمیه 
را در رشــته‌های مختلف بدســت بیاوریــم و حضور 
قدرتمندی در المپیک جوانان داشته باشیم. این 
مسابقات مقدمه‌ای برای حضور موفق قهرمانان ما 
در المپیک لس‌آنجلس هست و این المپیک یکی از 
پرمدال‌ترین المپیک ایران خواهد بود.وزیر ورزش 
و جوانان درباره لغــو دیدارهــای تدارکاتی تیم ملی 
فوتبال یادآور شــد: با خیلی از کشــورها جلو رفتیم 
و یک ســری از فشــارها پیش آمــد و الان دو بازی ما 
در فروردین نهایی شده است و هر تیم یک حریف 
تمرینــی خیلی خــوب خواهد بــود. ما در ورزشــگاه 
براساس چارچوب‌های کمیته بین‌المللی المپیک 
و منشــور فیفا هیــچ رویــداد خــارج از برنامــه‌ای در 
بحــث محــل برگزاری‌هــا نخواهیــم داشــت و همه 
تلاش خود را می‌کنیم.وی ادامه داد: حد دوپینگ 

ایــران بســیار پایین‌تــر از متوســط جهانیســت. در 
سال ۲۰۲۴-۲۰۲۵ شاید کمتر از ۲۰ دوپینگی داشته 
باشیم. با توجه به تعداد ملی‌پوشان در رشته‌های 
مختلف در ۱۸ ماه گذشته بیش از ۳۷۰۰ مدال های 
جهانی و آســیایی داشــتیم و جامعه عــدد ما بزرگ 
است. آماری که بخش پزشــکی ورزشی اعلام کرده 
قابل دفاع هســت البته تلاش کردیــم در دوپینگ 
میل به صفر داشته باشــیم. از این جهت جلسات 
ملی دوپینگ را مرتب پیگیری می‌کنیم و امیدوارم 
در آینده کمتر دوپینگی داشــته باشــیم.دنیامالی 
درباره تخصیص بودجه فدراســیون کشتی، گفت: 
بودجه کشتی متفاوت است و یک سری ردیف‌های 
اختصاصــی داریــم کــه لطــف و عنایت مجلــس به 
رشــته‌های مختلف و آن هم با ضرورت است. ۳۳۰ 
میلیــارد بــه حضــور تیم‌هــای ملــی در بازی‌هــای 

آسیایی کمک شد. آن عدد ردیف‌های اختصاصی 
برای برخــی فدراســیون‌ها هســت و بــرای خیلی از 
فدراسیون‌ها نیست. در ســال جاری برای برخی از 
فدراسیون‌ها بالای ۶۰ درصد در ۱۴۰۴ افزایش بودجه 
داشتیم و در سال آینده هم همین کار را می‌کنیم و 
امیدوارم از این به بعد هم با لطف دولت و مجلس 
مشکلی نداشته باشیم.وی اضافه کرد: هر موردی 
دربــاره فدراســیون‌ها باشــد بــه دســتگاه نظارتــی 
می‌دهیــم و پیگیــری می‌کنیــم و بــرای یــک ســری 
موضوعــات حساســیت داریم و بــا ایــن نظارتی که 
ایجاد کردیم شکایت‌های ما به حداقل رسیده و به 
حق قانونمداری و چارچوب‌ها را پیگیری کردیم. در 
آینده هم این بی‌عدالتی‌ها را به حداقل می‌رسانیم. 
گران  وزیــر ورزش و جوانــان دربــاره حضــور تماشــا
گران در ورزشــگاه‌ها مشــکلی  گفت: حضور تماشــا
ندارد و در همه استان‌ها با تشخیص رئیس شورای 
تامین خواهد بود. در دو ســه روز قبل در فوتســال 
بازی گیتی پسند و مس ســونگون کل سالن پر بود 
و دختران ما آمده بودند. امیدوارم شرایطی ایجاد 

گران برگزار شود. کنیم ورزشگاه‌ها با تماشا

ــن  ــدرج در ای ــق مشــخصات من ــه صــورت یکجــا طب ــد و ب ــا شــیوه نق ــه خــود را ب ــق ب ــذاری ری متعل ــک ســپه در نظــر دارد بخشــی از ســهام شــرکت غیربورســی ســرمایه گ بان
ــماره  ــه ش ــتاد(  ب ــت )س ــک دول ــدارکات الکترونی ــامانه ت ــن س ــده وهمچنی ــی مزای ــرایط عموم ــات در ش ــل مندرج ــت کام ــا رعای ــی ب ــده عموم ــزاری مزای ــق برگ ــناد و از طری اس

1004001036000022 بــه نشــانی www.setadiran.ir  بــه فــروش برســاند.
 تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8:00 روز دوشنبه به تاریخ 1404/11/27.

 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19:00 روز پنجشنبه به تاریخ 1404/11/30.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت 16:00 روز یکشنبه به تاریخ 1404/12/17.

 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 14:00 روز دوشنبه به تاریخ 1404/12/18.
 تاریخ بازدید: از ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1404/11/27 لغایت ساعت 13:00 روز یکشنبه به تاریخ 1404/12/17 

)بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز پنجشنبه ها و روزهای تعطیل از ساعت 08:00  لغایت 13:00 مقدور می باشد(
نحوه فروش: نقد 

توجــه: لطفــاً بــه اصلاحــات احتمالــی مزایــده کــه در جرایــد کثیرالانتشــار منتشــر و در ســایت بانــک ســپه به نشــانی الکترونیکــی www.banksepah.ir منــدرج میگــردد و تــا 
پایــان آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات مــلاک عمــل مــی باشــد، توجــه فرماییــد.

توضیحات و شرایط:
1. هماهنگــی لازم جهــت کســب اطــلاع از جزئیــات ســهام مذکــور ویــا بازدیــد از محــل شــرکت: جنــاب آقــای مهنــدس بهشــتی بــه آدرس کیلومتــر 38 آزاد راه تهــران – قــم )محــل 

پــروژه(  باشــماره تمــاس  56240176.
2. شــرکت در مزایــده صرفــاً از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( مقــدور میباشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده، پرداخــت 

تضمیــن شــرکت در مزایــده )ودیعــه(، ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــلاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق امکانپذیــر مــی باشــد.
3. علاقمنــدان بــه شــرکت در مزایــده میبایســت جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی )توکــن( بــا دفتــر ثبــت نــام ســامانه ســتاد بــا شــماره 1456 تمــاس و یــا 
بــه آدرس اینترنتــی www. setadiran.ir مراجعــه نماینــد. کلیــه اطلاعــات امــلاک و مســتغلات شــامل مشــخصات، شــرایط و نحــوه فــروش در بــرد اعــلان عمومــی ســامانه مزایــده 

قابــل مشــاهده، بررســی و انتخــاب مــی باشــد.
4. ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به منزله قبول کلیه اسناد و مفاد مندرج در شرایط مزایده می باشد.

اطلاعات شرکت:
1( شرکت سرمایه گذاری ری )سهامی خاص( غیر بورسی بوده و موضوع فعالیت شرکت بر اساس ماده 2 اساسنامه به شرح موارد زیر می باشد:

ــی و  ــی، فرهنگــی، آموزشــی، درمان ــی، بازرگان ــی، خدمات ــوط به ســرمایه گذاری و اجــرای پروژه هــای ســاختمانی، صنعتــی، کشــاورزی، دامــداری، معدن ــه امــور مرب ــف: انجــام کلی ال
بهداشــتی، مطالعاتــی و تحقیقاتــی

ب: اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی 
ت: اعطا نمایندگی به شرکت های داخلی و خارجی

ث: اعطا و دریافت وام از مراجع ذی صلاح داخلی و خارجی
ج: انجام کلیه امور صادرات و واردات و خدمات مربوط به آن

خ: انجام کلیه امور مربوط به پیمان کاری شرکت های دولتی و غیردولتی
د: انجام کلیه امور مربوط به پیمان گذاری ارزی و سرمایه گذاری و مشارکت در امور تولیدی بخش های خصوصی ودولتی

ذ: خرید اوراق قرضه و دیگر اوراق بهادار و خرید سهام سایر شرکت ها و کارخانجات
ر: سرمایه گذاری در طرح های بزرگ تولیدی و خدماتی

ز: شرکت در مناقصات و مزایده های بخش خصوصی، عمومی و دولتی
س: شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی

ص: هرگونه فعالیت مجاز در رابطه با موضوع شرکت
2( ترکیب سهامداران: )بر اساس صورت مالی شش ماهه منتهی به 31 /03 /1404(

دولتی    /خصوصی    /عمومیتعداد سهامسهامداران شرکت سرمایه گذاری ری

نهاد25.402ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

دولتی14.798بانک سپه

دولتی8.821بانک ملی

خصوصی5.659گروه مالی ملت

دولتی1.906بانک صنعت و معدن

خصوصی1شرکت پارس ام.سی. اس

خصوصی1شرکت فواد ری

خصوصی1شرکت مبین ری

  .56.589جمع کل

3( نماینده شرکت، جناب آقای مهندس بهشتی، به آدرس: کیلومتر 38 آزادراه تهران   - قم )محل پروژه( و شماره تماس: 56240176 جهت بازدید شرکت معرفی می گردد.

7343

مزایده بخشی از سهام شرکت غیربورسی سرمایه گذاری ری متعلق به بانک سپهمزایده بخشی از سهام شرکت غیربورسی سرمایه گذاری ری متعلق به بانک سپه
شماره شماره 3939//14041404//21332133 -  نوبت دوم -  نوبت دوم

بانک سپه - اداره کل املاک 

» مشخصات سهام مورد مزایده«

نام شرکت
کل سرمایه شرکت سهام قابل عرضه

)میلیون ریال(
ارزش پایه هر سهم 

)ریال(
ارزش کل پایه سهام قابل 

موضوع فعالیت بنگاهشرایط فروش واگذاری )میلیون ریال(
درصدکلتعداد

یکجا و نقد152.829.450789.290.62211.679.923   /26 %14،798سرمایه گذاری ری
سرمایه گذاری و اجرای پروژه های ساختمانی، صنعتی، کشاورزی و...، اخذ نمایندگی از 

شرکت های داخلی و خارجی و کلیه امور صادرات، واردات، پیمان کاری شرکت های دولتی 
و غیردولتی و پیمان گذاری ارزی بخش های خصوصی و دولتی و...

شناسه: 2127340
م الف: 4344


